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Mepeykio
Pacnopsantens 6104XeTHbIX CpeacTs (PeecTpy)
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Koa no BrogxeTHon knaccudmikayun Poccuiickon Gegepaunm Cymma Cymma Wtoro
Koa VIMEHEHVA (+,-)
HanmMeHoBarvie nokasarens
CTpOKK . KOz
pasgena |nopaspena Heneson EMaa KOCIY |aHanuteyeckoro B pyBnsix 8 pybnax 8 pyGnsix
cratbut | pacxogos
rnokasatrensi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Pacxogsl
07 02 0220142100 1850977,22 2 700,00 1853 677,22
®ona onnatel TPYAA 07 02 0220142100 111 599 250,00 0,00 599 250,00
VHble BbINNaTbl NepcoHany
YUP@XOCHWA, 32 UCKITIOUEHNEM 07 02 0220142100 112 3 570,00 0,00 3 570,00
¢hoHAaa onnarsl Tpyna
BaHoCL! N0 0GA3aTeNbLHOMY
couransLHOMy CTpaxoBaHMIO Ha
BbINNaTkl No onnarte Tpyaa 07 02 0220142100 119 182 936,00 0,00 182 936,00
PaBoOTHUKOS U UHbIE BLINNATLI
0360OTHUKEM VUDEXOLHUN
Npouas 3akynka ToBapos,
pabor u ycnyr ans
ofecneueHus 07 02 0220142100 244 1026 536,74 2 700,00 1029 236,74
roCyAapcTBeHHbLIX
(MYHAUMNANLHBIX) HYXA
Yenyrv cesasu 07 02 0220142100 244 221 12 000,00 0,00 12 000,00
TpaHCNopTHLIE YCNyrv 07 02 0220142100 244 222 0.00 0,00 0.00
KoMMyHanbiibie yenyau 07 02 0220142100 244 223 727 808.90 0,00 727 808.90
M3 HUAX:
-3M8KTPO3HEPrus 114 400,00 0.00 114 400.00
- oTonneHue 542 108,90 0.00 542 108,90
- BoAocHaGKerue v 71.300,00 0,00 71 300,00
BOA0OTBEACHUE
YGnyIvNo CONSpRaHO 07 02 oz0tazic0 | 244 225 173 727,84 2 700,00 176 427,84
vMyLLlecTBa
Mpouue ycrnyrn Q7 02 0220142100 244 226 109 500,00 0.00 109 500.C0
Mpouve pacxoae! 07 02 0220142100 244 290 0.00 0,00 0,00
YBBIMHEHME CTOVMOCTA o7 02 ozonei00 | 244 310 0.00 0,00 0,00
OCHOBHbIX CPEACTE
Yeenuuerue cmoumocmu .
MamepuaRbHBIX 3818008 07 02 0220142100 244 340 3 500,00 0,00 3 500,00
N3 HUX
- 3an4actu
-rOpKYE-CMA30YHbIe MaTepuans! ]
~TeXHWJECKKUe CpeacTea
0BY4EHWUS, XO3SACTBEHHbIE 3 500,00 0.00 3 500,00
marepnanst
Ynnara Hanoros, c6opoB u
MHLIX NNaTexed 07 02 0220142100 850 38 684,48 0,00 38 684,48
-HANOT Ha VMYLLECTBO,
SEMEALAL TEREE 07 02 0220142100 851 290 14 660.00 0.00 14 660.09
-NnaTa 3a 3arpes3xeHue
OKpyx)atoLLen cpeab, 07 02 0220142100 852 290 0.0C 0.00 0.00
TPEHCMOPTHbIA HANOT U NPoYee
¥YNnata nhbix nnarexen 07 02 0220142100 853 290 24024.48 0.00 24 024.45
fpoyas 3akynka TOBapoB,
pa6or u ycnyr anst
obecneyeHus 07 02 0220193050 244 25M 103 459,26 0,00 103 459,26
roCyAapCTBeHHbIX
(MYHUUKTANbHLIX) HVKA
Ysenuierve cronmoctu
MaTepuankHbIx 3anaces (NUtaxsue 07 02 0220193050 244 25M 340 103 459,26 0,00 103 459.26
1-4 knacchbl)
07 02 0220193060 | 24M 7 893 768,00 0,00 7 893 768,00
DoHg onnatwl TPyAa 07 02 0220193060 [ 111 24M 5 892 328,00 0,00 5 892 328,00
UHble Boinnatel nepcoxany
YUpeXneHu, 3a UCKITKUeHUeM 07 02 0220193060 112 24M 30 000,00 0,00 30 606,00

toHga onnarul TpyAa




B3HoChkl Mo 06a3aTeNbHOMY
counanbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbINMAaThl NO OnNnaTe TpyAa
PaBoTHNKOR ¥ UHble BbINNAThS
PaboTHMKAM yupexaeHuin

07

02

0220193060

119

24M

1779 521,00

0,00

1779 521,00

Mpoyas 3akynka TOBapos,
paboT n ycnyr ans
obecneuenus
roCyfapCTHeHHnIX
(MVHWUANANLHBIXY HYKA

07

02

0220193060

244

24M

191 919,00

191 919,00

Yenyr casan

07

02

0220193060

244

221

52 510,00

0,00

52 510,00

Mpouve pabotel, yenyrn

o7

02

0220193060

Mpoyuve pacxoal

07

02

0220193060

244

290

0,00

0.00

0.00

YBenuicHne CToumocTv
OCHOBHbIX CPEACTB (y4oeBHWKY 1
ap.)

07

02

0220193060

244

310

97 608,00

0,00

97 608,00

YBenuueme cTonmocTu
MaTepuanbtibix 3anacos

07

02

0220183060

244

340

41801,00

0,00

41801,00

MNpouas 3akynka Tosapos,
pabot n ycnyr anst
o6ecnedyeHus
rocyAapCcTReHHBLIX
(MyHULIUNARLHBIX) HYXA

07

02

0220270080

244

0,00

0,00

Yenyrv o cofepxanmio
vMyllecTaa

07

02

0220270060

244

225

0,00

0,00

NMpouan 3akynka Tonapos,
paGoT v ycnyr ans
obecneyennst
rOCYAapCTACHHBLIX
{MYHULIUNANBLHIX) HYXA
{vovuweHne venoBui Tpvaa)

07

02

1190120190

244

6 300,00

0,00

6 300,00

Npoyve paboTel, yenyru

07

02

1180120190

244

226

6 300,00

0.00

6 300,00

Mpoyasn 3akynka Tosapos,
paboT u ycnyr ans
obecneucHus
rocynapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANLHBIX) HY XA
(koMnnekcHas 6e30NacHOCTb)

07

02

2390120270

244

0,00

0,00

0,00

Yenyr no copepxaHuio
vMyulecTsa

07

02

2390120270

244

225

0.00

0,00

0,00

MNpouue £aboTsl, yenyru

07

02

2390120270

244

226

0,00

0,00

0,00

Jlero, MenocMoTPLI

21 975,00

0,00

21 975,00

WHbie BhInnaTLl nepcoxany
YUPCH/ICHNIA, 38 UCKITIOHEHNEM
doHaa onnatkl TpyAa (NeTo,
MeA0CMOTP)

07

07

0230220320

112

212

0.00

0.00

000"

Mpoumne paboThl, yenyru

07

07

0230220320

244

226

21 975,00

0,00

21975.00

Npouas 3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ana
obecnevenusn
FOCYNAPCTREHHBLIX
{(MyHMUMNANbLHBLIX) HYXA

07

07

0230293080

244

112 956,00

112 956,00

YBenuderme cToumocTu
MaTtepuankHblX 3anacos

07

07

0230293080

244

4M 340

112 956,00

0,00

112 856,00

MNpouas 3akynka ToBapos,
pa6or n ycnyr ans
obecneueriva
FOCYNapCTBEHHKbLIX
(MVYHUUMNANLHBLIX) HYXA

06

1390120260

244

0,00

0,00

0,00

Mpoune paboTel, yenyru

06

1390120260

244

226

0.00

0,00

0,00

Wroro pacxonor

9 989 435,48

2700,00

9992 135,48

InasHbi Byxrantep
MKY "YO"NMMP

Bep.skoHomucT
MKY "YO"TIMP

J1.B.AHauwkuHa

O.A. NaBpeHTbeBa

1465 846,00




